



RFP 5Z011-23-0216

Questions and answers

Question 1 :

Please provide a layout showing how the lockers will be banked together, and the location on the floor plan for installation?

Answer 1: Please refer to the floor plan in annex